



# Stéphane Riolet

ARCHITECTE D'INTERIEUR CFAI  
- Interior Designer // Cofon-  
dateur Agence RD RETAIL DE-  
SIGN.

Paris, France

[View profile on Dweet](#)

## Links

[LinkedIn](#)

## Languages

French (Native)

English (Work Proficiency)

## About

Je conçois, design et réalise des solutions architecturales pour créer des univers qui valorisent et augmentent l'expérience client, suscitent du désir et du contenu émotionnel. / I conceive, design and planning architectural solutions in order to create atmospheres that enhance and increases the customer's experience, generates desire and emotionel content.

### BRANDS WORKED WITH

Bensimon

Materic

RD RETAIL DESIGN

## Experience



### ● Cofondateur Agence RD RETAIL DESIGN

RD RETAIL DESIGN | Oct 2019 -

L'agence RD RETAIL DESIGN est une agence de design spécialisée dans l'Architecture d'intérieur, design retail, identité visuelle, merchandising et déploiement de réseaux en France et International.

### ● Store Design Manager - Architecte d'intérieur

Bensimon | Nov 2001 - Oct 2019



### ● Designer - interior designer

Materic | May 1997 - Oct 2001

## Education & Training

1991 - 1996

### ● EFET Ecole Architecture Intérieure / Photographie

CFE Architecte d'intérieur,

1989 - 1991

### ● Ecole nationale supérieure des Beaux-Arts de Tours

CEAP,